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MEND Europee, Regionali e Comunali del 26 maggio 2019

@ we Affluenza e Risultati

AV3{e]2338 REGIONALI COMUNALI

SCRUTINI ga'oar:n\'apl

aA1Hies ESTERO  IN COMPLESSO

Cerca ente... Q

II': ITALIA NORD-ORIENTALE v
EMILIA-ROMAGNA v PARMA v
ALBARETO v

ﬁ Comune di ALBARETO (Prec. elez.: 25/05/2014)

RISULTATI ] ELENCHI
Sezioni: 4 / 4 (Tutte)

N T K RS

LEGA SALVINI PREMIER 699 58,74
/.. PARTITO DEMOCRATICO 175 14,71
MOVIMENTO 5 STELLE 123 10,34
FORZA ITALIA 75 6.30
FRATELLI D'ITALIA 47 3,95
+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA 22 1,85

EUROPA VERDE 13 1,09
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PARTITO COMUNISTA

LA SINISTRA

CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE

PARTITO ANIMALISTA

FORZA NUOVA

PARTITO PIRATA

PPA MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE

POPOLARI PER L'ITALIA

POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE

- SVP

TOTALE LISTE

12

1,01

0,67

0,50

0,25

0,25

0,17

0,08

0,08

Elettori: 2.202 | Votanti: 1.255 (56,99%) Schede nulle: 29 Schede bianche: 36 Schede contestate: O | Dato aggiornato al: 27/05/2019 - 02:26
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